AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 48.684.766/0001-69.

48.684.766/0001-69 245.698,4700
06/01/2026

08:42:45

Proposta aceita
Proposta aceita para a participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 48.684.766/0001-69, no valor de R$ 245.698,47 (duzentos e quarenta e
cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e sete centavos)

06/01/2026
08:48:15

Habilitado
Habilitada a participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no CNPJ/MF
Nº 48.684.766/0001-69

07/01/2026
16:16:41

Declarado
vencedor

Declarado vencedor a participante FOCO LOCAÇÃO AMBIENTAL LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 48.684.766/0001-69, no valor de R$ 245.698,47 (duzentos e quarenta e
cinco mil, seiscentos e noventa e oito reais e quarenta e sete centavos)

07/01/2026
16:17:02

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

Centro Administrativo Porcino Maia – Av. Bezerra de Menezes, Nº 350, Centro

CEP 63.490-000

DO(S) PARTICIPANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

CNPJ/CPF PARTICIPANTE